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08EJN0011D 1132 GABRIELA MISTRAL 1132 CHIHUAHUA CHIHUAHUA AVENIDA TEOFILO BORUNDA CENTRO MATUTINO 23 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0408M 8112 FRANCISCO VILLA 8112 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PASEOS DEL BRUMBY S/N PASEOS DEL CAMINO REAL MATUTINO 23 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0402S 8102 MISAEL NUÑEZ ACOSTA 8102 CHIHUAHUA CHIHUAHUA 51 Y OJINAGA POPULAR MATUTINO 23 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0206Q 1098 JUAN JACOBO ROUSSEAU 1098 CHIHUAHUA CHIHUAHUA DONATO GUERRA Y PRIV.DE URQUIDO BARRIO BARRIO DE LONDRES MATUTINO 23 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0130R 1048 FEDERICO FROEBEL 1048 CHIHUAHUA CHIHUAHUA  49 2209 TIRADORES MATUTINO 23 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0411Z 1360 FRIDA KAHLO CALDERON 1360 CHIHUAHUA CHIHUAHUA NUBES PASO DEL NORTE MATUTINO 23 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0402S 8102 MISAEL NUÑEZ ACOSTA 8102 CHIHUAHUA CHIHUAHUA 51 Y OJINAGA POPULAR MATUTINO 23 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0128C 1033 RODOLFO SANCHEZ TABOADA 103CHIHUAHUA CHIHUAHUA DOLORES PALOMINO E INDEPENDENCIA SAN FELIPE VIEJO MATUTINO 23 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0224F 1143 JEAN PIAGET 1143 CHIHUAHUA CHIHUAHUA ATENAS EL PALOMAR MATUTINO 23 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0408M 8112 FRANCISCO VILLA 8112 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PASEOS DEL BRUMBY S/N PASEOS DEL CAMINO REAL MATUTINO 23 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0130R 1048 FEDERICO FROEBEL 1048 CHIHUAHUA CHIHUAHUA  49 2209 TIRADORES MATUTINO 23 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0143V 1023 MI PATRIA ES PRIMERO 1023 JUAREZ JUÁREZ LIBERTAD Y PRIMER CENTINELA CHAVEÑA MATUTINO 29 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0029C 1152 CHIHUAHUA 1152 JUAREZ JUÁREZ LIC. SOTO Y GAMA FCO. I. MADERO MATUTINO 29 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0039J 1161 CONSUELO AGUILAR LOZANO 116 JUAREZ JUÁREZ ART‐CULO 123 Y VIADUCTO D‐AZ ORDAZ JUAREZ MATUTINO 29 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0302T 1266 NIÑEZ FELIZ 1266 JUAREZ JUÁREZ APAXTLA NUM.4244 BELLA PROVINCIA MATUTINO 29 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0155Z 1072 AGUSTIN MELGAR 1072 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL 4 DE JULIO MORELOS MATUTINO 30 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0156Z 1024 20 DE NOVIEMBRE 1024 SANTA BARBARA SANTA BÁRBARA MANUEL DOBLADO CENTRO MATUTINO 30 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0155Z 1072 AGUSTIN MELGAR 1072 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL 4 DE JULIO MORELOS MATUTINO 30 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0259V 1209 GABRIELA MISTRAL 1209 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL AVENIDA PLUTARCO ELIAS CALLES HEROES DE LA REVOLUCION MATUTINO 30 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0309M 1263 GUILLERMO CARRASCO BARRENDEHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL SERAPIO RENDON HEROES DE LA REVOLUCION MATUTINO 30 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0156Z 1024 20 DE NOVIEMBRE 1024 SANTA BARBARA SANTA BÁRBARA MANUEL DOBLADO CENTRO MATUTINO 30 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0157Y 1056 MARIA DE LA CRUZ REYES 1056 SANTA BARBARA SANTA BÁRBARA LIBERTAD Y MORELOS CENTRO MATUTINO 30 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0008Q 1080 LUIS URIAS BELDERRAIN 1080 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CLAUDIA Y REGINA FRACCIONAMIENTO LAURA LETICIMATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0129B 1044 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO 10CHIHUAHUA CHIHUAHUA LOPEZ PORTILLO Y LOPEZ MATEOS UNIDAD PRESIDENTES MATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0248P 1167 NIÑOS HEROES 1167 CHIHUAHUA CHIHUAHUA WASHINGTON Y CUERVO COLINAS DEL SOL MATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0334L 1302 FREINET 1302 CHIHUAHUA CHIHUAHUA UNIDAD CAMPESINA INSURGENTES MATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0129B 1044 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO 10CHIHUAHUA CHIHUAHUA LOPEZ PORTILLO Y LOPEZ MATEOS UNIDAD PRESIDENTES MATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0223G 1142 SEHUAMACHI 1142 CHIHUAHUA CHIHUAHUA ENCINO GRANJAS MATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0006S 1123 NIÑEZ MEXICANA 1123 CHIHUAHUA CHIHUAHUA POPOCATEPETL Y NEVADO DE COLIMA S/N FRACCIONAMIENTO PANORAMICOMATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0303S 1205 SECCION XLII 1205 CHIHUAHUA CHIHUAHUA JOSE MARIA IGLESIAS GRANJAS MATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0386R 1373 ANTONIO DEZA Y ULLOA 1373 CHIHUAHUA CHIHUAHUA RINCON DE SAN JOSE RINCON DEL LAGO II MATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0131Q 1050 ANGEL TRIAS 1050 CHIHUAHUA CHIHUAHUA HEROICO COLEGIO MILITAR Y FERNANDO MONTNOMBRE DE DIOS MATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0243U 1084 18 DE MARZO 1084 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CARACAS S/N JARDINES DEL NORTE MATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0352A 1336 HELLEN KELLER 1336 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PAQUIME PAQUIME MATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0129B 1044 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO 10CHIHUAHUA CHIHUAHUA LOPEZ PORTILLO Y LOPEZ MATEOS UNIDAD PRESIDENTES MATUTINO 33 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0145T 1028 GREGORIO M SOLIS 1028 JUAREZ JUÁREZ PALMAR FRACCIONAMIENTO MAYORGA MATUTINO 38 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0379H 1378 MUNICIPIO LIBRE 1378 JUAREZ JUÁREZ MAYAS Y MAGNETO LUIS OLAGUE MATUTINO 38 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0373N 8108 PRIMERO DE MAYO 8108 JUAREZ JUÁREZ BATALLA DE ZACATECAS PRIMERO DE MAYO MATUTINO 38 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0295Z 1251 CAROLINA AGAZZI 1251 JUAREZ JUÁREZ MANUEL ANGUIANO INFONAVIT PARQUE INDUSTRIAL MATUTINO 38 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0010E 1087 NICOLAS BRAVO 1087 JUAREZ JUÁREZ PEDRO ROSALES DE LEON VILLA HERMOSA MATUTINO 38 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0010E 1087 NICOLAS BRAVO 1087 JUAREZ JUÁREZ PEDRO ROSALES DE LEON VILLA HERMOSA MATUTINO 38 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0421G 8103 COMPAÑEROS 8103 PEDRO MEOQUI MEOQUI AVENIDA RIO SAN PEDRO TIERRA Y LIBERTAD MATUTINO 44 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0420H 8113 REVOLUCION 8113 PEDRO MEOQUI MEOQUI RUBEN JARAMILLO GENARO VAZQUEZ ROJAS MATUTINO 44 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0420H 8113 REVOLUCION 8113 PEDRO MEOQUI MEOQUI RUBEN JARAMILLO GENARO VAZQUEZ ROJAS MATUTINO 44 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0358V 1327 LEONA VICARIO 1327 DELICIAS DELICIAS PRIVADA AVENIDA JUANA DE ARCO SOLIDARIDAD MATUTINO 44 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0421G 8103 COMPAÑEROS 8103 PEDRO MEOQUI MEOQUI AVENIDA RIO SAN PEDRO TIERRA Y LIBERTAD MATUTINO 44 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0300V 1256 ADELINA OLIVAS DE CAZARES 1256DELICIAS DELICIAS LUIS BRIBIESCAS IGNACIO C. ENRIQUEZ MATUTINO 44 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0300V 1256 ADELINA OLIVAS DE CAZARES 1256DELICIAS DELICIAS LUIS BRIBIESCAS IGNACIO C. ENRIQUEZ MATUTINO 44 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0332N 1311 FRANCISCO GABILONDO SOLER CRDELICIAS DELICIAS PRIVADA 1ERA ORIENTE LOTES URBANOS MATUTINO 44 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0422F 1395 JOSE VASCONCELOS 1395 PEDRO MEOQUI MEOQUI EUCALIPTO Y PINO FRACCIONAMIENTO VILLA SAN PE MATUTINO 44 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0296Z 1257 HERMANAS AGAZZI 1257 BACHINIVA BACHÍNIVA 35 S/N 1 DE MAYO MATUTINO 73 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0284U 1245 AGUSTIN MELGAR 1245 ADOLFO RUIZ CORTINEZ (PROVIDENAMIQUIPA RAMOS MILLAN S/N MATUTINO 73 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0160L 1037 10 DE MAYO 1037 CUAUHTEMOC CUAUHTÉMOC MANUEL OJINAGA CENTRO MATUTINO 73 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0194B 1088 ALVARO OBREGON 1088 COLONIA OBREGON (RUBIO) CUAUHTÉMOC AVENIDA ALLENDE Y 3A. CENTRO MATUTINO 73 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0161K 1076 EMILIANO ZAPATA 1076 CUAUHTEMOC CUAUHTÉMOC 4A Y DEPORTES BARRIO VIEJO MATUTINO 73 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0398W 1383 WOLFGANG AMADEUS MOZART 1 CHIHUAHUA CHIHUAHUA UNIVERSIDAD DE YUCATAN RESIDENCIAL UNIVERSIDAD MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0336J 1300 UNIDAD 1300 CHIHUAHUA CHIHUAHUA FAMILIARIDAD Y UNIDAD UNIDAD NACIONAL MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0369A 1346 HENRY WALLON 1346 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PROFESOR PEDRO GOMEZ FRACCIONAMIENTO ALAMEDAS IIIMATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0430O 1401 OCTAVIO PAZ 1401 CHIHUAHUA CHIHUAHUA LUIS R. GARZA Y SIMON SARLAT NAVA S/N CHIHUAHUA 2000 MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0378I 1376 JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 137CHIHUAHUA CHIHUAHUA FRANCISCO R. ALMADA SOLIDARIDAD POPULAR MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0365E 1331 MAGISTERIAL SOLIDARIDAD 1331 CHIHUAHUA CHIHUAHUA FERNANDO BAEZA S/N MAGISTERIAL SOLIDARIDAD MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0365E 1331 MAGISTERIAL SOLIDARIDAD 1331 CHIHUAHUA CHIHUAHUA FERNANDO BAEZA S/N MAGISTERIAL SOLIDARIDAD MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0369A 1346 HENRY WALLON 1346 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PROFESOR PEDRO GOMEZ FRACCIONAMIENTO ALAMEDAS IIIMATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0369A 1346 HENRY WALLON 1346 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PROFESOR PEDRO GOMEZ FRACCIONAMIENTO ALAMEDAS IIIMATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0405P 8110 PABLO GOMEZ 8110 CHIHUAHUA CHIHUAHUA LUCHA CAMPESINA Y NUEVA REVOLUCION C. D. P. MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0369A 1346 HENRY WALLON 1346 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PROFESOR PEDRO GOMEZ FRACCIONAMIENTO ALAMEDAS IIIMATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0429Z 1400 ARTURO GAMIZ 1400 CHIHUAHUA CHIHUAHUA DIEGO LUCERO VILLA NUEVA MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0336J 1300 UNIDAD 1300 CHIHUAHUA CHIHUAHUA FAMILIARIDAD Y UNIDAD UNIDAD NACIONAL MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0385S 1351 NELLIE CAMPOBELLO 1351 CHIHUAHUA CHIHUAHUA EMILIO PEREZ ROSAS CHIHUAHUA 2000 MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0323F 1292 PRIMERAS LUCES 1292 CHIHUAHUA CHIHUAHUA ALAMO ROJO Y ALAMO PLATEADO FRACCIONAMIENTO LOS ALAMOS MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0377J 1380 PEDRO SALAS ESPARZA 1380 CHIHUAHUA CHIHUAHUA GUADALUPE JUAREZ Y GUADALUPE REZA PEDRO DOMINGUEZ MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0335K 1301 LEONOR HERNANDEZ DE ORNELASCHIHUAHUA CHIHUAHUA JOSE GARDUEL PONCE DE LEON MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0369A 1346 HENRY WALLON 1346 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PROFESOR PEDRO GOMEZ FRACCIONAMIENTO ALAMEDAS IIIMATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0378I 1376 JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 137CHIHUAHUA CHIHUAHUA FRANCISCO R. ALMADA SOLIDARIDAD POPULAR MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0335K 1301 LEONOR HERNANDEZ DE ORNELASCHIHUAHUA CHIHUAHUA JOSE GARDUEL PONCE DE LEON MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0405P 8110 PABLO GOMEZ 8110 CHIHUAHUA CHIHUAHUA LUCHA CAMPESINA Y NUEVA REVOLUCION C. D. P. MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0430O 1401 OCTAVIO PAZ 1401 CHIHUAHUA CHIHUAHUA LUIS R. GARZA Y SIMON SARLAT NAVA S/N CHIHUAHUA 2000 MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
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08EJN0403R 8104 OTILIO MONTAÑO 8104 CHIHUAHUA CHIHUAHUA ERNESTO ESPINOZA FRANCISCO VILLA MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0429Z 1400 ARTURO GAMIZ 1400 CHIHUAHUA CHIHUAHUA DIEGO LUCERO VILLA NUEVA MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0430O 1401 OCTAVIO PAZ 1401 CHIHUAHUA CHIHUAHUA LUIS R. GARZA Y SIMON SARLAT NAVA S/N CHIHUAHUA 2000 MATUTINO 74 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0020L 1102 TIERRA Y LIBERTAD 1102 JUAN ALDAMA ALDAMA RODOLFO FIERRO FRANCISCO VILLA MATUTINO 75 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0089R 1103 MIGUEL HIDALGO 1103 CHIHUAHUA CHIHUAHUA TOPACIO S/N EL MARMOL MATUTINO 75 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0274N 1232 MELCHOR OCAMPO 1232 CHIHUAHUA CHIHUAHUA M. CARRERA Y M. ARTEAGA MELCHOR OCAMPO MATUTINO 75 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0009P 1139 CENTRO DIF SAN RAFAEL 1139 CHIHUAHUA CHIHUAHUA TAMBOREL SAN RAFAEL MATUTINO 75 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0009P 1139 CENTRO DIF SAN RAFAEL 1139 CHIHUAHUA CHIHUAHUA TAMBOREL SAN RAFAEL MATUTINO 75 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0417U 1375 LUIS DONALDO COLOSIO 1375 CHIHUAHUA CHIHUAHUA LA NOGALERA S/N LOS GIRASOLES MATUTINO 75 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0139I 1082 AMALIA E ORTIZ 1082 CHIHUAHUA CHIHUAHUA 2A SANTA ROSA MATUTINO 75 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0004U 1126 MARIANO IRIGOYEN 1126 CHIHUAHUA CHIHUAHUA OPALO LA JOYA MATUTINO 75 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0126E 1015 PRAXEDIS G. GUERRERO 1015 CHIHUAHUA CHIHUAHUA NICOLAS BRAVO OBRERA MATUTINO 75 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0151D 1016 MARIA MONTESSORI 1016 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL AVENIDA ORTIZ MENA S/N CENTRO MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0151D 1016 MARIA MONTESSORI 1016 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL AVENIDA ORTIZ MENA S/N CENTRO MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0152C 1035 OVIDIO DECROLY 1035 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL 2 DE ABRIL Y NAHOAS CENTRO MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0007R 1127 JESUS LOZOYA SOLIS 1127 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL RODRIGO M. QUEVEDO C.N.O.P. MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0152C 1035 OVIDIO DECROLY 1035 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL 2 DE ABRIL Y NAHOAS CENTRO MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0154A 1057 SUSANA T DE LOZOYA 1057 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL LUCAS BALDERAS S/N Y CHAPULTEPEC DEL PARQUE MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0424D 1396 FUNDADORES 1396 JOSE MARIANO JIMENEZ JIMÉNEZ A. FELIX SANCHEZ FUNDADORES MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0424D 1396 FUNDADORES 1396 JOSE MARIANO JIMENEZ JIMÉNEZ A. FELIX SANCHEZ FUNDADORES MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0261J 1211 ROSARIO CASTELLANOS 1211 PUEBLITO DE ALLENDE ALLENDE AVENIDA FRANCISCO VILLA Y REVOLUCION MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0396Y 1385 JUAN RANGEL DE BIEZMA 1385 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL VENEZUELA S/N LA MUELA MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0152C 1035 OVIDIO DECROLY 1035 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL 2 DE ABRIL Y NAHOAS CENTRO MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0162J 1019 FEDERICO FROEBEL 1019 JOSE MARIANO JIMENEZ JIMÉNEZ BERNARDO ANTONIO BUSTAMANTE Y TAGLE CENTRO MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0192D 1071 NARCISO MENDOZA 1071 OCTAVIANO LOPEZ LÓPEZ 5 DE MAYO CENTRO MATUTINO 77 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0113A 1119 ADOLFO LOPEZ MATEOS 1119 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PRIVADA DE MINA MARGARITA MAZA DE JUAREZ MATUTINO 94 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0342U 1320 AQUILES SERDAN 1320 CHIHUAHUA CHIHUAHUA J. J. CALVO Y VALLE CAÑADA ANCHA VALLE DE LA MADRID MATUTINO 94 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0185U 1051 JAIME NUNO 1051 SANTA ISABEL SANTA ISABEL PRIVADA DE GUADALUPE VICTORIA SANTA ISABEL MATUTINO 94 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0361I 1324 GABRIELA MISTRAL 1324 CHIHUAHUA CHIHUAHUA 94 Y BATALLA DE VERACRUZ AMPLIACION UNIVERSITARIA MATUTINO 94 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0001X 1073 EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS 1CHIHUAHUA CHIHUAHUA 28 Y 14 DE JULIO GUADALUPE MATUTINO 94 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0249O 1141 JUGANDO APRENDEMOS 1141 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PENSAMIENTOS CAMPESINA MATUTINO 94 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0245S 1120 MA ESTHER ZUNO DE ECHEVERRIACHIHUAHUA CHIHUAHUA 56 Y TERRAZAS ROSARIO MATUTINO 94 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0354Z 1341 JULIO VERNE 1341 CHIHUAHUA CHIHUAHUA 52 Y PRIVADA ZUBIRAN REFORMA MATUTINO 94 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0342U 1320 AQUILES SERDAN 1320 CHIHUAHUA CHIHUAHUA J. J. CALVO Y VALLE CAÑADA ANCHA VALLE DE LA MADRID MATUTINO 94 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0249O 1141 JUGANDO APRENDEMOS 1141 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PENSAMIENTOS CAMPESINA MATUTINO 94 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0135M 1061 FRANCISCO I. MADERO 1061 CHIHUAHUA CHIHUAHUA SANTOS FIERRO CERRO DE LA CRUZ MATUTINO 94 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0290E 1249 SUAVE PATRIA 1249 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PRIVADA DE TONALA, CRUCERO DE AVALOS AVALOS MATUTINO 95 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0250D 1206 22 DE SEPTIEMBRE 1206 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHICHIMECA Y VALLE HERMOSO VALLE ESCONDIDO MATUTINO 95 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0291D 1248 TOWI 1248 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CLAUDINA ROMERO CUMBRES DEL SUR MATUTINO 95 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0290E 1249 SUAVE PATRIA 1249 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PRIVADA DE TONALA, CRUCERO DE AVALOS AVALOS MATUTINO 95 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0291D 1248 TOWI 1248 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CLAUDINA ROMERO CUMBRES DEL SUR MATUTINO 95 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0250D 1206 22 DE SEPTIEMBRE 1206 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHICHIMECA Y VALLE HERMOSO VALLE ESCONDIDO MATUTINO 95 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0415W 1391 DELIA LERNER 1391 CHIHUAHUA CHIHUAHUA VICENTE SUAREZ Y 44 1/2 UNIDAD PROLETARIA IV ETAPA MATUTINO 95 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0127D 1018 AMADO NERVO 1018 CHIHUAHUA CHIHUAHUA COLONIA AVALOS AVALOS MATUTINO 95 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0415W 1391 DELIA LERNER 1391 CHIHUAHUA CHIHUAHUA VICENTE SUAREZ Y 44 1/2 UNIDAD PROLETARIA IV ETAPA MATUTINO 95 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0127D 1018 AMADO NERVO 1018 CHIHUAHUA CHIHUAHUA COLONIA AVALOS AVALOS MATUTINO 95 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0280Y 1241 JUAN DE LA BARRERA 1241 MADERA MADERA SEPTIMA S/N FERROCARIL MATUTINO 98 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0267D 1223 ROSAURA ZAPATA CANO 1223 MATACHI MATACHÍ HIDALGO S/N MATUTINO 98 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0280Y 1241 JUAN DE LA BARRERA 1241 MADERA MADERA SEPTIMA S/N FERROCARIL MATUTINO 98 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0025G 1136 FERNANDO MONTES DE OCA 1136AÑO DE HIDALGO (EL CUATROCIENMADERA AVENIDA INDEPENDENCIA BARRIO LOS OJITOS MATUTINO 98 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0025G 1136 FERNANDO MONTES DE OCA 1136AÑO DE HIDALGO (EL CUATROCIENMADERA AVENIDA INDEPENDENCIA BARRIO LOS OJITOS MATUTINO 98 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0025G 1136 FERNANDO MONTES DE OCA 1136AÑO DE HIDALGO (EL CUATROCIENMADERA AVENIDA INDEPENDENCIA BARRIO LOS OJITOS MATUTINO 98 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0280Y 1241 JUAN DE LA BARRERA 1241 MADERA MADERA SEPTIMA S/N FERROCARIL MATUTINO 98 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0267D 1223 ROSAURA ZAPATA CANO 1223 MATACHI MATACHÍ HIDALGO S/N MATUTINO 98 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0025G 1136 FERNANDO MONTES DE OCA 1136AÑO DE HIDALGO (EL CUATROCIENMADERA AVENIDA INDEPENDENCIA BARRIO LOS OJITOS MATUTINO 98 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0168D 1025 FEDERICO FROEBEL 1025 VICENTE GUERRERO GUERRERO BENITO JUAREZ CENTRO MATUTINO 98 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0176M 1065 ACTIVO 20‐30 1065 SAUCILLO SAUCILLO FELIPE ANGELES Y 11A CENTRO MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0418T 1392 BERTHA VON GLUMER 1392 SANTA ROSALIA DE CAMARGO CAMARGO LIC ARTURO ARMENDARIZ ROMA MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0205R 1097 ACTIVO 20‐30 1097 DELICIAS DELICIAS AVENIDA 23 SECTOR PONIENTE MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0276L 1234 JOSE MARIA MORELOS Y PAVON 1DELICIAS DELICIAS AVENIDA 16 Y 36A SUR LINDA VISTA MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0276L 1234 JOSE MARIA MORELOS Y PAVON 1DELICIAS DELICIAS AVENIDA 16 Y 36A SUR LINDA VISTA MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0356X 1329 MARIA CURIE 1329 GRANJA SANTO NIÑO DELICIAS 25 SUR SANTO NI‐O MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0355Y 1330 SALVADOR MARTINEZ PRIETO 133 SANTA ROSALIA DE CAMARGO CAMARGO 2 DE ABRIL X.E.O.H. MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0159W 1043 CLUB 20‐30 1043 SANTA ROSALIA DE CAMARGO CAMARGO AVENIDA COLON CENTRO MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0329Z 1321 ENRIQUE LAUBSCHER 1321 SANTA ROSALIA DE CAMARGO CAMARGO JUAN ESCUTIA LAGUNITA MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0158X 1002 MARIA DEL REFUGIO HERMOSILLOSANTA ROSALIA DE CAMARGO CAMARGO RAYON CENTRO MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0306P 1278 AGUSTIN MELGAR 1278 DELICIAS DELICIAS AVENIDA JORGE DE LA VEGA DOMINGUEZ PRI MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0201V 1093 JUAN ESCUTIA 1093 ANCON DE CARROS SAUCILLO LAS VARAS MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0201V 1093 JUAN ESCUTIA 1093 ANCON DE CARROS SAUCILLO LAS VARAS MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0158X 1002 MARIA DEL REFUGIO HERMOSILLOSANTA ROSALIA DE CAMARGO CAMARGO RAYON CENTRO MATUTINO 100 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0357W 1328 5 DE FEBRERO 1328 CONSTITUCION BUENAVENTURA BENITO JUAREZ MATUTINO 105 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0357W 1328 5 DE FEBRERO 1328 CONSTITUCION BUENAVENTURA BENITO JUAREZ MATUTINO 105 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0035N 1406 XOCHIPILLI 1406 ASCENSION ASCENSIÓN AVENIDA TRIGO MATUTINO 105 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0035N 1406 XOCHIPILLI 1406 ASCENSION ASCENSIÓN AVENIDA TRIGO MATUTINO 105 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0104T 1108 CLUB DE LEONES 1108 NUEVO CASAS GRANDES NUEVO CASAS GRANDES LIBERTAD Y VICTORIA OBRERA MATUTINO 105 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0166F 1031 RODRIGO M QUEVEDO 1031 SAN BUENAVENTURA BUENAVENTURA ALDAMA Y CONSTITUCION CENTRO MATUTINO 105 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0414X 1393 FEDERICO FROEBEL 1393 PALMAREJO CHÍNIPAS PALMAREJO MATUTINO 106 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
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08EJN0287R 1261 REVOLUCION MEXICANA 1261 AGUACHACHI BOCOYNA BARRIO TERMINAL S/N CENTRO MATUTINO 106 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0293B 1254 AMOR 1254 SAN RAFAEL URIQUE SECTOR MAGISTERIAL MATUTINO 106 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0003V 1100 MARIA MONTESSORI 1100 TEMORIS GUAZAPARES AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS 0 CENTRO MATUTINO 106 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0293B 1254 AMOR 1254 SAN RAFAEL URIQUE SECTOR MAGISTERIAL MATUTINO 106 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0003V 1100 MARIA MONTESSORI 1100 TEMORIS GUAZAPARES AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS 0 CENTRO MATUTINO 106 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0003V 1100 MARIA MONTESSORI 1100 TEMORIS GUAZAPARES AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS 0 CENTRO MATUTINO 106 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0103U 1107 MARGARITA MAZA DE JUAREZ 110URUACHI URUACHI URUACHI CENTRO MATUTINO 106 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0090G 1104 AGUSTIN MELGAR 1104 CHINIPAS DE ALMADA CHÍNIPAS IGNACIO ZARAGOZA CENTRO MATUTINO 106 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0103U 1107 MARGARITA MAZA DE JUAREZ 110URUACHI URUACHI URUACHI CENTRO MATUTINO 106 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0317V 1275 MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA 1275JUAREZ JUÁREZ EDUWIGES REY DE QUEZADA FRACCIONAMIENTO INFONAVIT JUMATUTINO 107 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0299W 1265 MA. ENRIQUETA CAMARILLO 1265JUAREZ JUÁREZ MIGUEL DE LA MADRID HEROES DE LA REVOLUCION MATUTINO 107 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0350C 1342 PRIMAVERA 1342 JUAREZ JUÁREZ CUTZAMALA Y CRUZ GRANDE MORELOS II MATUTINO 107 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0367C 1338 JAIME TORRES BODET 1338 JUAREZ JUÁREZ FERNANDO PACHECO PARRA INFONAVIT SOLIDARIDAD MATUTINO 107 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0254Z 1207 AMALIA C DE CASTILLO LEDON 120JUAREZ JUÁREZ PRIVADA DE ALMENDRA ESPANOLA PIE DE CASA EL GRANJERO MATUTINO 107 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0299W 1265 MA. ENRIQUETA CAMARILLO 1265JUAREZ JUÁREZ MIGUEL DE LA MADRID HEROES DE LA REVOLUCION MATUTINO 107 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0299W 1265 MA. ENRIQUETA CAMARILLO 1265JUAREZ JUÁREZ MIGUEL DE LA MADRID HEROES DE LA REVOLUCION MATUTINO 107 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0023I 1156 SOR JUANA INES DE LA CRUZ 1156 JUAREZ JUÁREZ ARMANDO B. CHAVEZ Y MEXICO SALVARCAR MATUTINO 107 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0255Z 1208 JEAN PIAGET 1208 JUAREZ JUÁREZ NARDOS S/N FLORES MATUTINO 107 DOCENTE ACADÉMICO PREESCOLAR
08EJN0118W 1007 MARIA MONTESSORI 1007 CHIHUAHUA CHIHUAHUA JOSE ELIGIO MUÑOZ SANTO NIÑO MATUTINO 23 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0408M 8112 FRANCISCO VILLA 8112 CHIHUAHUA CHIHUAHUA PASEOS DEL BRUMBY S/N PASEOS DEL CAMINO REAL MATUTINO 23 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0271Q 1225 YUMARE 1225 JUAREZ JUÁREZ ISLAS BARBADOS PLUTARCO ELIAS CALLES MATUTINO 29 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0262I 1218 PASO DEL NORTE 1218 JUAREZ JUÁREZ JOSE MARIA MORELOS Y ORO BARRIO ALTO MATUTINO 29 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0157Y 1056 MARIA DE LA CRUZ REYES 1056 SANTA BARBARA SANTA BÁRBARA LIBERTAD Y MORELOS CENTRO MATUTINO 30 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0179J 1059 CARLOS PACHECO 1059 MARIANO BALLEZA BALLEZA PLAZA JUAREZ CENTRO MATUTINO 30 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0338H 1314 NORBERTO DOMINGUEZ SALAZARHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL TOWI S/N INFONAVIT PRADERAS MATUTINO 30 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0279I 1238 LUZ CID DE OROZCO 1238 HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL ESTACION CREEL S/N INFONAVIT ESTACION MATUTINO 30 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0091F 1105 12 DE OCTUBRE 1105 MANUEL OJINAGA OJINAGA 5A. CONSTITUCION MATUTINO 33 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0129B 1044 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO 10CHIHUAHUA CHIHUAHUA LOPEZ PORTILLO Y LOPEZ MATEOS UNIDAD PRESIDENTES MATUTINO 33 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0006S 1123 NIÑEZ MEXICANA 1123 CHIHUAHUA CHIHUAHUA POPOCATEPETL Y NEVADO DE COLIMA S/N FRACCIONAMIENTO PANORAMICOMATUTINO 33 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0386R 1373 ANTONIO DEZA Y ULLOA 1373 CHIHUAHUA CHIHUAHUA RINCON DE SAN JOSE RINCON DEL LAGO II MATUTINO 33 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0314Y 1285 30 DE ABRIL 1285 JUAREZ JUÁREZ JARUDO ORIENTE Y SIMBOLOS NACIONALES INFONAVIT JARUDO MATUTINO 38 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0312Z 1287 ADOLFO LOPEZ MATEOS 1287 JUAREZ JUÁREZ LUIS DE VELAZCO CAMPESTRE VIRREYES MATUTINO 38 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0295Z 1251 CAROLINA AGAZZI 1251 JUAREZ JUÁREZ MANUEL ANGUIANO INFONAVIT PARQUE INDUSTRIAL MATUTINO 38 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0010E 1087 NICOLAS BRAVO 1087 JUAREZ JUÁREZ PEDRO ROSALES DE LEON VILLA HERMOSA MATUTINO 38 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0164H 1017 MARIA MONTESSORI 1017 DELICIAS DELICIAS AVENIDA RIO SAN PEDRO CENTRO MATUTINO 44 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0189Q 1040 CUAUHTEMOC 1040 JULIMES JULIMES JUAREZ Y CUAUHTEMOC CENTRO MATUTINO 44 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0172Q 1083 ADOLFO LOPEZ MATEOS 1083 PEDRO MEOQUI MEOQUI GALEANA Y 5 DE MAYO CENTRO MATUTINO 44 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0422F 1395 JOSE VASCONCELOS 1395 PEDRO MEOQUI MEOQUI EUCALIPTO Y PINO FRACCIONAMIENTO VILLA SAN PE MATUTINO 44 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0202U 1094 DOMINGA GANDARA C 1094 SANTA CRUZ DE ROSALES ROSALES 5 DE MAYO CENTRO MATUTINO 44 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0171R 1049 MANUEL AVILA CAMACHO 1049 LAZARO CARDENAS MEOQUI AVENIDA ALVARO OBREGON LAZARO CARDENAS MATUTINO 44 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0194B 1088 ALVARO OBREGON 1088 COLONIA OBREGON (RUBIO) CUAUHTÉMOC AVENIDA ALLENDE Y 3A. CENTRO MATUTINO 73 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0109O 1115 MARIA MONTESSORI 1115 VALENTIN GOMEZ FARIAS GÓMEZ FARÍAS 4 DE OCTUBRE CENTRO MATUTINO 73 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0161K 1076 EMILIANO ZAPATA 1076 CUAUHTEMOC CUAUHTÉMOC 4A Y DEPORTES BARRIO VIEJO MATUTINO 73 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0385S 1351 NELLIE CAMPOBELLO 1351 CHIHUAHUA CHIHUAHUA EMILIO PEREZ ROSAS CHIHUAHUA 2000 MATUTINO 74 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0323F 1292 PRIMERAS LUCES 1292 CHIHUAHUA CHIHUAHUA ALAMO ROJO Y ALAMO PLATEADO FRACCIONAMIENTO LOS ALAMOS MATUTINO 74 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0335K 1301 LEONOR HERNANDEZ DE ORNELASCHIHUAHUA CHIHUAHUA JOSE GARDUEL PONCE DE LEON MATUTINO 74 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0363G 1344 18 DE MAYO 1344 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CLORITA LUIS FUENTES MARES MATUTINO 74 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0398W 1383 WOLFGANG AMADEUS MOZART 1 CHIHUAHUA CHIHUAHUA UNIVERSIDAD DE YUCATAN RESIDENCIAL UNIVERSIDAD MATUTINO 74 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0274N 1232 MELCHOR OCAMPO 1232 CHIHUAHUA CHIHUAHUA M. CARRERA Y M. ARTEAGA MELCHOR OCAMPO MATUTINO 75 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0319T 1281 MARCELINA GALLEGOS DE ROJEROJUAN ALDAMA ALDAMA JUAN ALDAMA PROGRESO MATUTINO 75 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0409L 1356 GODOFREDO DE KOSTER 1356 CHIHUAHUA CHIHUAHUA SETENTA Y TRES AEROPUERTO MATUTINO 75 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0431N 1399 MARIANO VALENZUELA 1399 CHIHUAHUA CHIHUAHUA MINA LA NEGRITA ROBINSON MATUTINO 75 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0089R 1103 MIGUEL HIDALGO 1103 CHIHUAHUA CHIHUAHUA TOPACIO S/N EL MARMOL MATUTINO 75 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0126E 1015 PRAXEDIS G. GUERRERO 1015 CHIHUAHUA CHIHUAHUA NICOLAS BRAVO OBRERA MATUTINO 75 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0009P 1139 CENTRO DIF SAN RAFAEL 1139 CHIHUAHUA CHIHUAHUA TAMBOREL SAN RAFAEL MATUTINO 75 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0162J 1019 FEDERICO FROEBEL 1019 JOSE MARIANO JIMENEZ JIMÉNEZ BERNARDO ANTONIO BUSTAMANTE Y TAGLE CENTRO MATUTINO 77 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0173P 1032 OSCAR SOTO MAYNEZ 1032 VALLE DE IGNACIO ALLENDE ALLENDE VICENTE GUERRERO CENTRO MATUTINO 77 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0192D 1071 NARCISO MENDOZA 1071 OCTAVIANO LOPEZ LÓPEZ 5 DE MAYO CENTRO MATUTINO 77 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0424D 1396 FUNDADORES 1396 JOSE MARIANO JIMENEZ JIMÉNEZ A. FELIX SANCHEZ FUNDADORES MATUTINO 77 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0261J 1211 ROSARIO CASTELLANOS 1211 PUEBLITO DE ALLENDE ALLENDE AVENIDA FRANCISCO VILLA Y REVOLUCION MATUTINO 77 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0163I 1039 MARIANO JIMENEZ 1039 JOSE MARIANO JIMENEZ JIMÉNEZ LOPEZ PORTILLO Y LOPEZ MATEOS LOPEZ DAVILA MATUTINO 77 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0292C 1250 CLUB DE LEONES 1250 CHIHUAHUA CHIHUAHUA AVICULTURA ZOOTECNIA MATUTINO 94 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0342U 1320 AQUILES SERDAN 1320 CHIHUAHUA CHIHUAHUA J. J. CALVO Y VALLE CAÑADA ANCHA VALLE DE LA MADRID MATUTINO 94 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0185U 1051 JAIME NUNO 1051 SANTA ISABEL SANTA ISABEL PRIVADA DE GUADALUPE VICTORIA SANTA ISABEL MATUTINO 94 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0138J 1075 JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 107CHIHUAHUA CHIHUAHUA PRIVADA DE CARLOS FUERO CERRO DE LA CRUZ MATUTINO 94 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0250D 1206 22 DE SEPTIEMBRE 1206 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHICHIMECA Y VALLE HERMOSO VALLE ESCONDIDO MATUTINO 95 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0366D 1332 ISAURA ESPINOZA 1332 CHIHUAHUA CHIHUAHUA VAZQUEZ DE TAPIA MARMOL II MATUTINO 95 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0376K 1354 ESTEFANIA CASTAÑEDA 1354 CHIHUAHUA CHIHUAHUA 1A Y ABETOS GRANJAS CERRO GRANDE MATUTINO 95 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0270R 1221 FRANCISCO R. ALMADA 1221 CHIHUAHUA CHIHUAHUA BERN.VAZQUEZ DE TAPIA MARMOL II MATUTINO 95 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0127D 1018 AMADO NERVO 1018 CHIHUAHUA CHIHUAHUA COLONIA AVALOS AVALOS MATUTINO 95 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0343T 1310 MEXICO 91 1310 CHIHUAHUA CHIHUAHUA ABRAHAM GONZALEZ Y 15A MEXICO 91 MATUTINO 95 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0416V 1389 24 DE FEBRERO 1389 CHIHUAHUA CHIHUAHUA 14 DE NOVIEMBRE Y 17 TORIBIO ORTEGA MATUTINO 95 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0415W 1391 DELIA LERNER 1391 CHIHUAHUA CHIHUAHUA VICENTE SUAREZ Y 44 1/2 UNIDAD PROLETARIA IV ETAPA MATUTINO 95 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0133O 1054 ROSAURA ZAPATA 1054 CHIHUAHUA CHIHUAHUA 46 Y MEDIA Y OCHOA ROSARIO MATUTINO 95 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0168D 1025 FEDERICO FROEBEL 1025 VICENTE GUERRERO GUERRERO BENITO JUAREZ CENTRO MATUTINO 98 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0203T 1095 TERESA DE LA ROSA 1095 TEMOSACHIC TEMÓSACHI HIDALGO S/N CENTRO MATUTINO 98 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0042X 1144 ABRAHAM GONZALEZ 1144 VICENTE GUERRERO GUERRERO 10 DE MAYO DIEZ DE MAYO MATUTINO 98 DIRECCION PREESCOLAR
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08EJN0159W 1043 CLUB 20‐30 1043 SANTA ROSALIA DE CAMARGO CAMARGO AVENIDA COLON CENTRO MATUTINO 100 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0306P 1278 AGUSTIN MELGAR 1278 DELICIAS DELICIAS AVENIDA JORGE DE LA VEGA DOMINGUEZ PRI MATUTINO 100 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0329Z 1321 ENRIQUE LAUBSCHER 1321 SANTA ROSALIA DE CAMARGO CAMARGO JUAN ESCUTIA LAGUNITA MATUTINO 100 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0418T 1392 BERTHA VON GLUMER 1392 SANTA ROSALIA DE CAMARGO CAMARGO LIC ARTURO ARMENDARIZ ROMA MATUTINO 100 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0158X 1002 MARIA DEL REFUGIO HERMOSILLOSANTA ROSALIA DE CAMARGO CAMARGO RAYON CENTRO MATUTINO 100 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0191E 1001 ADOLFO LOPEZ MATEOS 1001 FLORES MAGON BUENAVENTURA FLORES MAGON MATUTINO 105 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0193C 1086 BENITO JUAREZ 1086 EJIDO BENITO JUAREZ BUENAVENTURA FRANCISCO I Y FRANCISCO VILLA CENTRO MATUTINO 105 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0024H 1113 MARIA LOPEZ VILLANUEVA 1113 ASCENSION ASCENSIÓN AVENIDA ACACIAS CENTRO MATUTINO 105 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0002W 1027 CLUB DE LEONES 1027 CREEL BOCOYNA CRISTO REY S/N CENTRO MATUTINO 106 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0183W 1047 NIÑOS HEROES 1047 SAN JUANITO BOCOYNA FRANCISCO I. MADERO S/N CENTRO MATUTINO 106 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0266E 1224 JAIME TORRES BODET 1224 BOCOYNA BOCOYNA MAURICIO CORREDOR BARRIO DEL SATELITE MATUTINO 106 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0293B 1254 AMOR 1254 SAN RAFAEL URIQUE SECTOR MAGISTERIAL MATUTINO 106 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0287R 1261 REVOLUCION MEXICANA 1261 AGUACHACHI BOCOYNA BARRIO TERMINAL S/N CENTRO MATUTINO 106 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0003V 1100 MARIA MONTESSORI 1100 TEMORIS GUAZAPARES AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS 0 CENTRO MATUTINO 106 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0316W 1284 FLOR DE ABRIL 1284 JUAREZ JUÁREZ SAN CRISTOBAL ECATEPEC Y CUTZAMALA MORELOS I MATUTINO 107 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0313Z 1286 FRANCISCO MARQUEZ 1286 JUAREZ JUÁREZ BERNARDO NORZAGARAI ALCALDES MATUTINO 107 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0310B 1295 FERNANDO MONTES DE OCA 1295JUAREZ JUÁREZ EDUWIGES REY DE QUEZADA FRACCIONAMIENTO INFONAVIT JUVESPERTINO 107 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0337I 1304 VICENTE SUAREZ 1304 JUAREZ JUÁREZ CUARTA TORRES DEL PRI MATUTINO 107 DIRECCION PREESCOLAR
08EJN0351B 1337 VALLE DORADO 1337 JUAREZ JUÁREZ VALLE DEL CEDRO VALLE DORADO MATUTINO 107 DIRECCION PREESCOLAR
08FZP0006Q 9244 INSPECION 44 DELICIAS DELICIAS AVE. 6 ORIENTE Y CALLE 1A ORIENTE DISCONTINUO 44 SUPERVISION PREESCOLAR
08FZP0019U 9306 INSPECCION 106 CREEL BOCOYNA ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N CENTRO MATUTINO 106 SUPERVISION PREESCOLAR
08FZP0003T 9230 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 30HIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL MOCTEZUMA Y 2 DE ABRIL  CENTRO DISCONTINUO 30 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR
08FZP0005R 9238 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 38JUAREZ JUAREZ AVE. LINCOLN #1320  COL. CORDOVA DE LAS AMERICAS DISCONTINUO 38 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR
08FZP0006Q 9244 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 44DELICIAS DELICIAS AVE. 6 ORIENTE Y CALLE 1A ORIENTE DISCONTINUO 44 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR
08FZP0010C 9274 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 74CHIHUAHUA CHIHUAHUA TEOFILO BORUNDA #2800  COL. CUAUHTEMOC DISCONTINUO 74 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR
08FZP0008O 9275 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 75CHIHUAHUA CHIHUAHUA JIMENEZ #3000  COL. PACIFICO DISCONTINUO 75 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR
08FZP0012A 9294 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 94CHIHUAHUA CHIHUAHUA TEOFILO BORUNDA #2800  COL. CUAUHTEMOC MATUTINO 94 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR
08FZP0013Z 9295 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 95CHIHUAHUA CHIHUAHUA PAULA AUN DE AGUIRRE Y CLAUDINA ROMERO  CUMBRES DEL SUR MATUTINO 95 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR
08FZP0014Z 9298 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 98LA JUNTA GUERRERO LEYES DE REFORMA  CENTRO MATUTINO 98 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR
08FZP0015Y 9300 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 10DELICIAS DELICIAS EDIF. LERDO DE TEJADA C. 6A. Y 1A. ORIENTE MATUTINO 100 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR
08FZP0017W 9305 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 10NUEVO CASAS GRANDES NUEVO CASAS GRANDES BELISARIO DOMINGUEZ #400 Y CALLEJON AHUMADA MATUTINO 105 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR
08FZP0019U 9306 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 10CREEL BOCOYNA ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N CENTRO MATUTINO 106 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR
08FZP0018V 9307 INSPECCION ZONA PREESCOLAR 10JUAREZ JUAREZ AVE. LINCOLN #1320  COL. CORDOVA DE LAS AMERICAS MATUTINO 107 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA PREESCOLAR


